
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 31.08.2016 года                                                                         № 894 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 11.02.2010 года № 265 

«О Межведомственном совете по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года          

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Вологодской области 

от 9 июля 2009 года № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в 

Вологодской области», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Внести изменение  в  постановление  администрации  Шекснинского 

муниципального района от 11 февраля 2010 года № 265                                   

«О Межведомственном совете по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района», изложив 

приложение 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после  дня  его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от ______________ года № ____ 

 

«Утвержден 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 11 февраля 2010 года № 265 

 

Приложение 1 

 

Состав 

Межведомственного совета по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района 

 

Председатель – руководитель аппарата администрации Шекснинского 

муниципального района. 

 

Заместитель председателя – начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского муниципального района. 

 

Члены совета: 

–  начальник   Управления   образования  Шекснинского муниципального 

района;  

–  начальник  Управления  муниципальной  собственности Шекснинского 

муниципального района; 

– председатель    Представительного    Собрания    Шекснинского   

муниципального  района (по согласованию); 

– депутат Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района; 

– глава  городского   или   сельского   поселения  Шекснинского  

муниципального района (по согласованию); 

– консультант управления правовой и кадровой работы администрации 

Шекснинского муниципального района; 

–  представитель РОВД по Шекснинскому району (по согласованию); 

–  представитель  прокуратуры  Шекснинского  района (по согласованию). 

 

Секретарь – главный специалист (кадры) управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского муниципального района.» 

 


